
新北市政府客家事務局 

   年補助私立幼兒園推廣客語教學活動計畫申請表 

一、申請計畫名稱： 

（一）申請單位： （二）聯絡地址： 

（三）負責人： （四）園長： 

（五）聯絡人：              電話：              電子信箱： 

二、經費支出預算（請用阿拉伯數字填寫；金額以新台幣計） 

（一）支出 計畫總預算（支出金額合計）  

（二）收入 

1.申請政府

機關補助金

額明細:(本

局以外機關) 

機關名稱 申請金額 申請日期 申請結果 

    

    

2.申請本局補助金額  

3.其他（含自籌款項及其他收入）   

收入金額合計  

三、是否向參與者收費？ 

□是    □否 

四、（1）預期參與人數： 

   （2）預計工作人員： 

五、是否配合參加本局辦理之慶典、

展演或成果發表活動？(表演人

數至少 10人) □是  □否 

六、相關資料名稱及份數 
□1.申請表（1份） 

□3.新北市政府補助款聲明書（1份） 

□5.師資證明（1份） 

 

□2.立案證書影本（1份） 

□4.計畫書及相關佐證資料（含學員名冊及課程表各1份） 

□6.公職人員之關係人身分關係揭露表（1份） 

七、其他備註事項： 

（以下由本局填寫） 

 

1.送件到達日期： 

 

2.活動日期： 

 

 

 

 

（申請者印鑑章及負責人簽章）  申請日期：民國  年  月   日 

 



申請新北市政府補助款聲明書 

申請單位： 

計畫名稱： 

計畫總經費：新臺幣           元整 

申請日期：中華民國   年   月   日 

 

計

畫

案

總

經

費 

 

及

分

攤

情

形 

各補助機關名稱、民意代表配

合款等及申請單位            

(含自籌，請逐一填列) 

補助金額及自籌金額 

(新臺幣元) 

佔計畫總經費百分比

(%) 

   

   

   

   

合                     計 
 

(本欄合計金額同計畫總經費) 
100% 

本聲明書內容若有不實，或以同一計畫向新北市政府不同局處重覆申領補助

款逾計畫總經費者，一經查獲，願無條件如數繳回貴局補助款。 

此    致 
新北市政府客家事務局 

                       申請單位： 
(填具全銜並用大印) 

負責人：               （蓋章） 

會計：                 （蓋章） 

出納：                 （蓋章） 

聯絡地址： 

聯絡電話： 

備註： 

1.本表適用範圍為民間團體申請本局補助款。(不含濟助或救助金性質者)，於計畫送局申

請補助時一併檢附。 

2.本聲明書補助款來源請依本府各機關單位及其他政府部門逐一填列，並請填列自籌款。 

3.接受本府補助款執行單位如經本府查獲以同一計畫重覆申領本府補助款逾計畫總經費者，

自查獲日起，一年內不得再向本府申領補助款；由本府查獲單位函知受補助單位並副知

本府各機關單位錄案辦理。 

4.申請單位為人民團體者，以人民團體立案證書之名稱申請。 



   年新北市私立○○幼兒園辦理「○○○○○○」活動實施計畫 

 

一、 計畫目的： 

二、 計畫依據：新北市政府客家事務局補助私立幼兒園推廣客語教學活動計畫 

三、 計畫內容： 

(一) 指導單位：新北市政府客家事務局 

(二) 主辦單位：新北市私立○○幼兒園 

(三) 活動日期：預計○年○月○日起至○月○日止。[共○天、共○堂] 

(四) 活動時間： 

(五) 活動地點： 

(六) 參加對象與人數： 

(七) 活動內容：(詳述活動之性質、內容、課程時數、預計參加幼幼客語闖通關
之認證時間…等) 

四、 經費概算表 

項目 單價 (元) 數量 總價(元) 備註 

教師鐘點費    (請註明內聘/外聘) 

助教鐘點費     

教材費    (最高補助 10,000 元) 

     

總計     

五、 經費來源： 

(一) 本局補助經費：○○○○○○○○元 

(二) 其他補助經費：○○○○○○○○元 

(三) 自籌經費：○○○○○○○○元 

合    計：○○○○○○○○元 

六、 本計畫報請主管機關核准補助經費後實施。 



學員名冊 

新北市私立○○幼兒園      班別： 

上課教師： 助教： 

編號 姓名 性別 客籍 

1  □男 □女 □是  □否 

2  □男 □女 □是  □否 

3  □男 □女 □是  □否 

4  □男 □女 □是  □否 

5  □男 □女 □是  □否 

6  □男 □女 □是  □否 

7  □男 □女 □是  □否 

8  □男 □女 □是  □否 

9  □男 □女 □是  □否 

10  □男 □女 □是  □否 

11  □男 □女 □是  □否 

12  □男 □女 □是  □否 

13  □男 □女 □是  □否 

14  □男 □女 □是  □否 

15  □男 □女 □是  □否 

16  □男 □女 □是  □否 

17  □男 □女 □是  □否 

18  □男 □女 □是  □否 

19  □男 □女 □是  □否 

20  □男 □女 □是  □否 

註：如本表不敷使用，請自行影印。  



   年新北市私立○○幼兒園辦理「○○○○○○○」課程表 

堂次 
日期（星期） 

/起迄時間 
課程主題 講師姓名 外/內聘 助教姓名 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

31      

32      

 

 



其他（如過去辦理活動或課程照片至少 10 張、成果說明等） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


